
POŘAD BOHOSLUŽEB 
4. 12 – 10. 12. 2023 

PO 
4. 12. 

DPS VELKÁ 
BYSTŘICE 

15.00 Mše sv.  

ÚT 
5. 12. 

   

ST 
6. 12. 

HRUBA VODA 15.00 Mše sv. 

ČT 
7. 12. 

VELKÁ BYSTŘICE 9.00 Mše sv. 

BUKOVANY 18.00 Za živé a zemřelé členy živého 
růžence 

PÁ 
8. 12.  

HLUBOČKY 17.00 Na úmysl dárce 

VELKÁ 
BYSTŘICE 
 

18.15 Za zemřelé rodiče, sourozence 
a švagra 

SO 
9. 12. 

PŘASLAVICE 17.30 Za zemřelé rodiče, sestru a 
švagra 

NE 
10. 12.  

VELKÁ 
BYSTŘICE  

8.00  Na úmysl dárce 

HLUBOČKY 9.30 Za Marii Navrátilovou 
BUKOVANY 11.00 Za živé a zemřelé farníky 

 
www.farnost-vbystrice.cz 
www.farnost-hlubocky.cz 

 
SBÍRKY 25-26. 11. 23: PŘASLAVICE 590 Kč, V. BYSTŘICE  4321 Kč, 

BUKOVANY 1920 Kč, BYSTROVANY Kč HLUBOČKY  2520 Kč.  

Děkujeme za vaši štědrost. 

Příští neděli sbírka je věnovaná na potřeby naších farnosti. 

 

 

 
 

ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VELKÁ BYSTŘICE A HLUBOČKY 
FARNÍ LIST 

I. NEDĚLE ADVENTNÍ 
4. 12. – 10. 12. 2023 

 
ZASÍLÁNÍ FL EMAILOVOU CESTOU Pokud mate zájem o zasílání farních listu 

emailovou cestu, prosím napište mi na farní email favelkabystrice@ado.cz. 

 

NOVÝ BANKOVNÍ UČET FARNOSTI HLUBOČKY Farnost Hlubočky má od 1. 

prosince nový bankovní učet s lepší spořicími podmínky. Nový účet pro zasílání 

platby je: 131-1890940217/0100. Pokud mate nastavené trvalé příkazy prosíme o 

změnu čísla učtu. 

 

ÚMYSLY NA MŠI SV. V zákristii kostelů a kapli si můžete během měsíce prosince 

zapisovat úmysly na mši sv. na období leden až únor. 

 

MŠE SV. V BUKOVANECH Výjimečně mše sv. v Bukovanech ve čtvrtek  

7. prosince bude sloužena v 18h. 

 

NAVŠTĚVA NEMOCNÝCH Naše nemocné navštívím ve středu 6. 12 mezi 10h a 

11.30h. 

 

RORATNÍ VEČERNÍ MŠE SV. Všechny děti spolu s rodiči a prarodiči srdečně 

zveme na 3 rorátní večerní mše sv., které budou v patek 8, 15 a 22 prosince v 18.15 

ve farním kostele ve Velké Bystřici. Pro děti je připravena mala adventní aktivita. 

Předsíň kostela bude otevřena každý den pro ty z vás, kteří chcete donést adventní 

světlo jako symbol očekáváni na příchod narozeni Krista. 

 

MINISTRANTI schůzka ministrantů se uskuteční v sobotu 9. 12 od 15h na faře ve 

Velké Bystřici. 



ADVENTNÍ PRODEJ Farnost Hlubočky pořádá tradiční adventní prodej vánočních 

dekorací a pečiva ve farním kostele Božského Srdce Páně v Hlubočkách. Prodej 

proběhne dnes po mši svaté v neděli 3.prosince 2023. Výtěžek prodeje bude tentokrát 

určen na stavbu farního zázemí v Hlubočkách. 

 

REPRÍZA POHÁDKY Orel Velká Bystřice srdečně zve na reprízu pohádky o 

Šipkové Růžence dnes v neděli 3. 12 od 16h. v orlovně ve Velké Bystřici. 

PASTORAČNÍ RADA Setkání pastorační rady farnosti Velká Bystřice se uskuteční 

ve středu 6. 12 po mši sv. 

 

KONCERT Farnost Hlubočky a smíšeny pěvecký sbor z Hranic srdečně zvou na 

Adventní koncert v neděli 10. prosince v 16h v kostele Božského Srdce Páně 

v Hlubočkách. 

KONCERT Hanácký Mužský Sbor Rovina srdečně zve na Adventní koncert, který 

se uskuteční v neděli 10. 12 v 18h ve farním kostele ve Velké Bystřici. 

 
ŽIVÝ RŮŽENEC Ve Velké Bystřici se od nepaměti modlí živý růženec. Před deseti 

lety jsme společně s paní Hewanickou převzaly pomyslnou „štafetu“ živého růžence 

od paní Kosíkové, která se odstěhovala zpět k synovi. Modlitbu živého růžence se 

modlí lidé po celém světě tak, aby každý den byla promodlena všechna růžencová 

tajemství. Neodmyslitelnou částí modlitby je modlitba na úmysl papeže, apoštolátu a 

za naše nemocné ve farnosti. Tato modlitba k Panně Marii uzdravila spoustu našich 

farníků, příslušníků rodiny a také bezbolestné odcházení do Božích rukou. 

V současné době máme aktivních 25 členů všech věkových kategorií, od 8-mi do 99-

ti let. A co udělat, kdybyste se chtěli k nám přidat? Stačí se přihlásit paní Hewanické 

anebo mě. Dáme vám kartičku s jedním růžencovým tajemstvím na jeden měsíc, které 

se pomodlíte kdykoliv každý den. Koncem měsíce se kartičky v kostele vymění. 

Uvítáme každého včetně dětí. Kontakt na mě: vlkovar@seznam.cz 

S úctou Růžena Vlková 

Archa klub   

        Program na měsíc 
prosinec 

     společenská místnost na faře ve Velké Bystřici (změna 
programu vyhrazena)                                     

 
 
         7. prosinec                        ČTVRTEK                  
9:00 mše 

             Deskové hry             
      
       14. prosinec                      ČTVRTEK                  
9:00 - 11:00 

              Posezení s otcem Czukasem 

 
       21. prosinec                       ČTVRTEK                  
9:00 – 11:00                     

               Promítání – Příběh zrození 
 

 
Děkuji všem za krásné společenství a přeji 
radostné a požehnané Vánoce. Budu se na Vás 
těšit v novém roce! 


